
2025 年度足立区健康診査予約状況一覧

受診月 受付状況 特定健康診査 肺がん健診 乳がん健診 子宮がん健診 乳がん･子宮がん
同日受診

胃がんハイリスク
健診

胃内視鏡健診

4月 ご予約受付中 設定無 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能

5月 ご予約受付中 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能

6月 ご予約受付中 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能

7月 ご予約受付中 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能

8月 ご予約受付中 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能 お問合せ可能

9月 5/7受付開始 　 　 　 　 　 　 　

10月 6/2受付開始 　 　 　 　 　 　 　

11月 7/8受付開始 　 　 　 　 　 　 　

12月 8/5受付開始 　 　 　 　 　 　 　

1月 9/2受付開始 　 　 　 　 　 　 　

2月 10/7受付開始 設定無 　 　 　 　 　 　

※院内受付では、ご予約を承っておりませんので、お手数ですがお電話にて、
　ご予約いただきますようお願いいたします。

受診項目

※表示内容は随時更新しております。

※受付開始当日、翌日はご予約受付電話が大変混み合いますのでご了承下さい。
        　ご予約電話番号　03-5856-0980　(受付：月曜日～金曜日　9：30～15：00）

※大腸がん健診のみ御希望の方は、受診券を持参の上直接クリニックにご来院下さい。
（受付：8：30～16：00　綾瀬駅前シティプレイスアヤセ3階）

※結果説明のご日程枠が大変込み合っております。
　当面の間ご希望の日を承ることが出来ませんので、ご了承お願い申し上げます。


